

## INFORMATION BULLETIN

Bulletin No: 18/14

Date: May 28, 2019

**SUBJECT: 2020 Provincial Championship Trial Project** 

During the 2018-19 hockey season, Hockey Alberta completed a trial project at the Peewee division to implement, test and review a new Provincial Championship Model under the Alberta One initiative. Under this trial, the previous Peewee A-D Provincial Championships transitioned to Peewee Tiers 1-4, with teams qualifying as League Champions from six Minor Leagues/ organizations.

Representatives from Hockey Alberta's Minor Regulations and Minor Leagues Committees have reviewed the data and feedback from the trial project in order to make the most informed decision going in to the 2020 Provincial Championships. (A summary of data pertaining to the Peewee division trial project is included at the end of this Bulletin. Enclosed with this Bulletin is a more detailed report of the trial project statistics along with other Provincial Championship divisions.)

Committee members believe the trial project was successful in laying the foundation for the possible Provincial Championship structure of the future. However, it was agreed that one season is not enough to make a final decision related to the Provincial Championship structure.

Therefore, based on the review of the 2019 Peewee division trial project and taking into consideration results at the Bantam and Midget Zone Provincial Playdowns and Provincial Championships, which saw teams categorized based off league play, tiering, tournament and exhibition play through Minor Regulation 9.1 (c), it has been unanimously agreed to extend and amend the Provincial Championship Trial Project for the 2019-2020 season.

#### The 2020 Provincial Championship Trial Project Highlights

Divisions	Peewee, Bantam and Midget
Categories	Tiers 1-4
Tournament Dates	Bantam: March 19-22, 2020
Tournament Dates	Peewee and Midget: March 26-29, 2020
Format	Eight Team Tournament
Representatives	League Champions, Host and One League Runner Up

Under the revised trial project, the previous A-D Provincial Championships at the Peewee, Bantam and Midget divisions will move into Tiers 1-4. Teams will not participate in Zone Playdowns, but will instead qualify as League Champions from the following leagues/ organizations:

- Hockey Calgary
- Hockey Edmonton
- Central Alberta Hockey League
- Northern Alberta Interlock
- All Peace Hockey League
- North Eastern Alberta Hockey League



# INFORMATION BULLETIN

The Bantam Tiers 1-4 Provincial Championship Tournaments will take place on the weekend of March 19-22, 2020, while the Peewee and Midget Tiers 1-4 Provincial Championship Tournaments will happen on the weekend of March 26-29, 2020.

The events will consist of eight teams comprised of the league winners from the six above mentioned leagues/ organizations, one host team and one league runner-up that will be identified as a wild card team by the Minor Regulations and Minor Leagues Committees. Leagues/ organizations will be scheduling play to ensure that league champions are determined no later than Sunday, March 8 (Bantam) and Sunday, March 15 (Peewee and Midget).

Please note that with Hockey Calgary and Hockey Edmonton operating non-body checking hockey at the Bantam and Midget Tier 4 categories, they have chosen not to participate in these events.

Provincial Championships at the Atom division will remain unchanged from past seasons. Minor Hockey Associations will declare their teams by December 1 with Zone Playdowns commencing in January.

Bid information on hosting any of the 2020 Provincial Championships will be communicated to all Minor Hockey Associations this summer. All dates for the 2020 Hockey Alberta Provincial Championships are enclosed for your reference.

If you have any questions regarding the 2020 Provincial Championship Trial Project, please contact either your Zone Minor Regulations Coordinator or Bryden Burrell, Coordinator of Hockey Programs (bburrell@hockeyalberta.ca).

#### Peewee Division - Provincial Championship Trial Project Summary

The need for change to Hockey Alberta's Provincial Championships structure became apparent, and was requested by Hockey Alberta's membership, for several reasons:

- 1. Statistics continually showed that approximately 25% of all Zone Playdown and Provincial Championship games consisted of a spread of six or more goals.
- 2. It was noted that over 50% of teams who were eligible for Provincial play chose not to participate.
- 3. Zone Playdowns continued to contribute to a greater demand on teams to play additional games throughout an already busy January and February.

In reviewing the results of the Peewee trial project compared to the previous Peewee Provincial Championships, the following was noted:

- Peewee Tier 1 (A) had 73.3% of all games end with a goal differential of two or less, an increase of 40% over the past three season average (33.3%). 93.3% of games ended with a goal differential of five or less.
- Peewee Tier 2 (B) had an increase in the games with a goal differential of two or less (40.0% to 46.7%), but a decrease in the number of games with a goal differential of five or less (37.8% to 26.7%).



# INFORMATION BULLETIN

- Peewee Tier 3 (C) remained relatively similar, with the same number (40%) of games with a goal differential of six or more, while there was a decrease in the number of games with a goal differential of two or less (24.4% to 13.3%), but an increase in the number of games with a goal differential of three to five (35.6% to 46.7%).
- Peewee Tier 4 (D) had a decrease in the number of games with a goal differential of two or less (31.1% to 26.7%) and three to five (40.0% to 33.3%), but an increase in the number of games with a goal differential of six (6) to (9) (17.8% to 33.3%).
- A total of 321 teams had the opportunity to compete for a Peewee Tier 1 − 4 Provincial Championships through League play. An increase of over 100 teams, based on the average of 202 teams the previous three seasons.
- Based on a three-season average, 255 Peewee Provincial Playdown games were avoided.

Peewee Provincial Championships: Goal Differential % (2019 vs. 2016-2018 Average)

	(0-2)		(3-5)		(6-9)		(10+)	
	2019	2016- 2019 2	2016-	2019	2016-	2019	2016-	
	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018
Peewee Tier 1 / A	73.3%	33.3%	20.0%	40.6%	6.67%	23.2%	0.0%	2.9%
Peewee Tier 2 / B	46.7%	40.0%	26.7%	37.8%	26.7%	22.2%	0.0%	0.00%
Peewee Tier 3 / C	13.3%	24.4%	46.7%	35.6%	26.7%	24.4%	13.3%	15.6%
Peewee Tier 4 / D	26.7%	31.1%	33.3%	40%	33.3%	17.8%	6.7%	11.1%
Average	40.0%	32.4%	31.7%	38.7%	23.3%	22.1%	5.0%	6.9%

The Committees felt it was important to note the following factors which may have contributed to the results of the trial project:

- The Peewee Tier 1 Provincial Championships consisted of 15 games, while previously the Peewee A Provincial Championship consisted of 23 games.
- At the Peewee Tier 2, 3 and 4 divisions, Hockey Calgary and Hockey Edmonton participated, while in previous seasons they did not participate at Peewee B, C and D.
- The potential impact of one or two players, who participate with an association with only one Peewee team, who chose not to access their Peewee AA regional program or a higher level of hockey.

Changes to the Alberta One Standardized Tiering Model are required and are already ongoing to truly bring the Alberta One initiative to fruition. These changes will be communicated shortly via a separate memorandum from Hockey Alberta.

## PROVINCIAL CHAMPIONSHIP STATISTICS REPORT

#### **Peewee Provincial Championship Tournament Goal Differential**

2019								
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)			
PEEWEE T1	15	11	3	1	0			
		73.3%	20.0%	6.7%	0.0%			
PEEWEE T2	15	7	4	4	0			
		46.7%	26.7%	26.7%	0.0%			
PEEWEE T3	15	2	7	4	2			
		13.3%	46.7%	26.7%	13.3%			
PEEWEE T4	15	4	5	5	1			
		26.7%	33.3%	33.3%	6.7%			
TOTAL	60	24	19	14	3			
		40.0%	31.7%	23.3%	5.0%			

2018								
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)			
PEEWEE A	23	8	9	6	0			
		34.8%	39.1%	26.1%	0.0%			
PEEWEE B	15	5	7	3	0			
		33.3%	46.7%	20.0%	0.0%			
PEEWEE C	15	2	11	1	1			
		13.3%	73.3%	6.7%	6.7%			
PEEWEE D	15	7	4	4	0			
		46.7%	26.7%	26.7%	0.0%			
TOTAL	68	22	31	14	1			
		32.4%	45.6%	20.6%	1.5%			

	2016								
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)				
PEEWEE A	23	9	10	4	0				
		39.1%	43.5%	17.4%	0.0%				
PEEWEE B	15	8	4	3	0				
		53.3%	26.7%	20.0%	0.0%				
PEEWEE C	15	5	2	6	2				
		33.3%	13.3%	40.0%	13.3%				
PEEWEE D	15	3	9	2	1				
		20.0%	60.0%	13.3%	6.7%				
TOTAL	68	25	25	15	3				
		36.8%	36.8%	22.1%	4.4%				

Average (2016-2018)								
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)			
PEEWEE A	69	23	28	16	2			
		33.3%	40.6%	23.2%	2.9%			
PEEWEE B	45	18	17	10	0			
		40.0%	37.8%	22.2%	0.0%			
PEEWEE C	45	11	16	11	7			
		24.4%	35.6%	24.4%	15.6%			
PEEWEE D	45	14	18	8	5			
		31.1%	40.0%	17.8%	11.1%			
TOTAL	204	66	79	45	14			
		32.4%	38.7%	22.1%	6.9%			

2017								
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)			
PEEWEE A	23	6	9	6	2			
		26.1%	39.1%	26.1%	8.7%			
PEEWEE B	15	5	6	4	0			
		33.3%	40.0%	26.7%	0.0%			
PEEWEE C	15	4	3	4	4			
		26.7%	20.0%	26.7%	26.7%			
PEEWEE D	15	4	5	2	4			
		26.7%	33.3%	13.3%	26.7%			
TOTAL	68	19	23	16	10			
		27.9%	33.8%	23.5%	14.7%			

## **Peewee Provincial Championship Tournament Goal Differential**

	PEE WEE TIER 1									
GAME#	Team	League	WIN	LOSS	League	Team	DIFF			
1	ST ALBERT	HE	3	1	NEAHL	LLOYDMINSTER 1A	2			
2	BROOKS	CAHL	4	4	NAI	SLAVE LAKE	0			
3	GLENLAKE HAWKS	HC	5	3	NEAHL	LLOYDMINSTER 1B	2			
4	LA CRETE	APHL	7	5	NAI	DRAYTON VALLEY	2			
5	BROOKS	CAHL	3	2	HE	ST ALBERT	1			
6	SLAVE LAKE	NAI	6	3	NEAHL	LLOYDMINSTER 1A	3			
7	GLENLAKE HAWKS	HC	11	4	NAI	DRAYTON VALLEY	7			
8	LA CRETE	APHL	6	4	NEAHL	LLOYDMINSTER 1B	2			
9	LLOYDMINSTER	NEAHL	6	3	CAHL	BROOKS	3			
10	ST ALBERT	HE	3	2	NAI	SLAVE LAKE	1			
11	DRAYTON VALLEY	NAI	3	1	NEAHL	LLOYDMINSTER 1B	2			
12	LA CRETE	APHL	5	5	HC	GLENLAKE HAWKS	0			
13	LA CRETE	APHL	6	3	HE	ST ALBERT	3			
14	SLAVE LAKE	NAI	3	2	HC	GLENLAKE HAWKS	1			
15	SLAVE LAKE	NAI	4	2	APHL	LA CRETE	2			

	PEE WEE TIER 2								
GAME#	Team	League	WIN	LOSS	League	Team	DIFF		
1	WAINWRIGHT	NEAHL	9	3	NAI	NEAHL	6		
2	BOW RIVER	HC	6	0	HE	SW 602 CONFED	6		
3	MEDICINE HAT	CAHL	6	3	APHL	BEAVERLODGE	3		
4	VEGREVILLE	NAI	3	1	HE	SOUTHWEST KC	2		
5	WESTLOCK	NAI	8	3	HC	BOW RIVER	5		
6	WAINWRIGHT	NEAHL	8	2	HE	SW 602 CONFED	6		
7	BEAVERLODGE	APHL	5	5	HE	SOUTHWEST KC	0		
8	VEGREVILLE	NAI	3	2	CAHL	MEDICINE HAT	1		
9	WAINWRIGHT	NEAHL	9	9	HC	BOW RIVER	0		
10	WESTLOCK	NAI	9	4	HE	SW 602 CONFED	5		
11	MEDICINE HAT	CAHL	7	0	HE	SOUTHWEST KC	7		
12	VEGREVILLE	NAI	5	1	APHL	BEAVERLODGE	4		
13	MEDICINE HAT	CAHL	6	5	NEAHL	WAINWRIGHT	1		
14	WESTLOCK	NAI	2	1	NAI	VEGREVILLE	1		
15	MEDICINE HAT	CAHL	3	2	NAI	WESTLOCK	1		

	PEE WEE TIER 3								
GAME#	Team	League	WIN	LOSS	League	Team	DIFF		
1	HIGH LEVEL	APHL	10	3	HE	KC ST MATTHEW	7		
2	FOX CREEK	NAI	9	6	CAHL	CLIVE	3		
3	PROVOST	NEAHL	6	1	NAI	HINTON	5		
4	MEDICINE HAT	CAHL	5	1	HC	CROWFOOT	4		
5	CLIVE	CAHL	10	3	HE	KC ST MATTHEW	7		
6	FOX CREEK	NAI	11	6	APHL	HIGH LEVEL	5		
7	HINTON	NAI	6	0	HC	CROWFOOT	6		
8	PROVOST	NEAHL	6	1	CAHL	MEDICINE HAT	5		
9	HIGH LEVEL	APHL	14	4	CAHL	CLIVE	10		
10	FOX CREEK	NAI	13	3	CAHL	KC ST MATTHEW	10		
11	HINTON	CAHL	3	2	CAHL	MEDICINE HAT	1		
12	PROVOST	NEAHL	11	2	HC	CROWFOOT	9		
13	FOX CREEK	NAI	6	5	NAI	HINTON	1		
14	PROVOST	NEAHL	8	3	APHL	HIGH LEVEL	5		
15	FOX CREEK	NAI	5	2	NEAHL	PROVOST	3		

	PEE WEE TIER 4								
GAME#	Team	League	WIN	LOSS	League	Team	DIFF		
1	WARBURG	NAI	6	1	HC	BOW RIVER	5		
2	VAUXHALL	CAHL	11	3	NEAHL	PLAMONDON	8		
3	KC ST MATTHEW	HE	5	4	NAI	WABASCA	1		
4	IRVINE	CAHL	6	4	APHL	LOON RIVER	2		
5	WARBURG	NAI	6	3	NEAHL	PLAMONDON	3		
6	VAUXHALL	CAHL	10	4	HC	BOW RIVER	6		
7	IRVINE	CAHL	11	0	HE	KC ST MATTHEW	11		
8	LOON RIVER	APHL	13	6	NAI	WABASCA	7		
9	BOW RIVER	HC	7	5	NEAHL	PLAMONDON	2		
10	VAUXHALL	CAHL	8	4	NAI	WARBURG	4		
11	IRVINE	CAHL	12	3	NAI	WABASCA	9		
12	LOON RIVER	APHL	13	5	HE	KC ST MATTHEW	8		
13	LOON RIVER	APHL	9	5	CAHL	VAUXHALL	4		
14	IRVINE	CAHL	6	2	NAI	WARBURG	4		
15	LOON RIVER	APHL	5	4	CAHL	IRVINE	1		

DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
PEEWEE T1	15	11	3	1	0
		73.33%	20.00%	6.67%	0.00%
PEEWEE T2	15	7	4	4	
		46.67%	26.67%	26.67%	0.00%
PEEWEE T3	15	2	7	4	2
		13.33%	46.67%	26.67%	13.33%
PEEWEE T4	15	4	5	5	1
		26.67%	33.33%	33.33%	6.67%
TOTAL	60	24	19	14	3
		40.00%	31.67%	23.33%	5.00%

#### Atom Zone Playdown & Provincial Championship Tournament Goal Differential

		20:	19		
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Atom AA	31	12	10	9	0
Major		38.7%	32.3%	29.0%	0.0%
Atom AA	19	9	7	2	1
Minor		47.4%	36.8%	10.5%	5.3%
Atom A	29	11	6	8	4
		37.9%	20.7%	27.6%	13.8%
Atom B	85	27	33	16	9
		31.8%	38.8%	18.8%	10.6%
Atom C	83	27	18	18	20
		32.5%	21.7%	21.7%	24.1%
Atom D	57	19	19	7	12
		33.3%	33.3%	12.3%	21.1%
TOTAL	304	105	93	60	46
		34.5%	30.6%	19.7%	15.1%

		20:	18		
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Atom AA	48	25	12	9	2
Major		52.1%	25.0%	18.8%	4.2%
Atom AA	44	19	12	6	7
Minor		43.2%	27.3%	13.6%	15.9%
Atom A	47	19	10	8	10
		40.4%	21.3%	17.0%	21.3%
Atom B	68	14	18	19	17
		20.6%	26.5%	27.9%	25.0%
Atom C	88	18	31	20	19
		20.5%	35.2%	22.7%	21.6%
Atom D	82	22	23	16	21
		26.8%	28.0%	19.5%	25.6%
TOTAL	377	117	106	78	76
		31.0%	28.1%	20.7%	20.2%

		20:	16		
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Atom AA Major	34	11 32.4%	12 35.3%	7 20.6%	4 11.8%
Atom AA Minor	38	11 28.9%	13 34.2%	10 26.3%	4 10.5%
Atom A	44	10 22.7%	8 18.2%	18 40.9%	8 18.2%
Atom B	86	33 38.4%	29 33.7%	10 11.6%	14 16.3%
Atom C	75	21 28.0%	21 28.0%	15 20.0%	18 24.0%
Atom D	76	16 21.1%	27 35.5%	11 14.5%	22 28.9%
TOTAL	353	102 28.9%	110 31.2%	71 20.1%	70 19.8%

		Average (2	2016-2018)		
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Atom AA	118	46	35	28	9
Major		39.0%	29.7%	23.7%	7.6%
Atom AA	132	50	35	33	14
Minor		37.9%	26.5%	25.0%	10.6%
Atom A	134	43	27	36	28
		32.1%	20.1%	26.9%	20.9%
Atom B	235	71	66	45	53
		30.2%	28.1%	19.1%	22.6%
Atom C	250	55	74	53	68
		22.0%	29.6%	21.2%	27.2%
Atom D	215	58	64	34	59
		27.0%	29.8%	15.8%	27.4%
TOTAL	1084	323	301	229	231
		29.8%	27.8%	21.1%	21.3%

		20	17		
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Atom AA	36	10	11	12	3
Major		27.8%	30.6%	33.3%	8.3%
Atom AA	50	20	10	17	3
Minor		40.0%	20.0%	34.0%	6.0%
Atom A	43	14	9	10	10
		32.6%	20.9%	23.3%	23.3%
Atom B	81	24	19	16	22
		29.6%	23.5%	19.8%	27.2%
Atom C	87	16	22	18	31
		18.4%	25.3%	20.7%	35.6%
Atom D	57	20	14	7	16
		35.1%	24.6%	12.3%	28.1%
TOTAL	354	104	85	80	85
		29.4%	24.0%	22.6%	24.0%

#### Atom Zone Playdown & Provincial Championship Tournament Goal Differential

	ATOM AA MAJOR												
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF		
1	6	COCHRANE	CAHL	T1	6	2	T1	CAHL	OKOTOKS 1B	5	4		
2	Н	OKOTOKS 1A GREEN	CAHL	T1	6	5	T1	HC	BOW RIVER	WC	1		
3	4	RED DEER	CAHL	T1	8	5	T1	NAI	FORT McMURRY	2	3		
4	3	ST ALBERT	EFHL	T1	5	2	T1	HC	BLACKFOOT	9	3		
5	4	RED DEER	CAHL	T1	10	5	T1	HC	BOW RIVER	9	5		
6	6	COCHRANE	CAHL	T1	6	0	T1	EFHL	ST ALBERT	3	6		
7	Н	OKOTOKS 1A GREEN	CAHL	T1	6	0	T1	NAI	FORT McMURRY	2	6		
8	9	BLACKFOOT	HC	T1	6	6	T1	CAHL	OKOTOKS 1B	5	0		
9	4	RED DEER	CAHL	T1	7	4	T1	CAHL	OKOTOKS 1A GREEN	Н	3		
10	2	FORT McMURRAY	NAI	T1	5	4	T1	HC	BOW RIVER	9	1		
11	6	COCHRANE	CAHL	T1	6	2	T1	HC	BLACKFOOT	9	4		
12	3	ST ALBERT	EFHL	T1	10	2	T1	CAHL	OKOTOKS 1B	5	8		
13	Н	OKOTOKS 1A GREEN	CAHL	T1	7	0	T1	EFHL	ST ALBERT	3	7		
14	4	RED DEER	CAHL	T1	4	1	T1	CAHL	COCHRANE	1	3		
15	3	ST ALBERT	EFHL	T1	10	9	T1	CAHL	RED DEER	4	1		

	ATOM AA MINOR												
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF		
1	4	ROCKY MTN HSE	CAHL	T1	5	3	T2	CAHL	INDUS	6	2		
2	2	COLD LAKE	NEAHL	T1	11	3	T1	HC	TRAILS WEST	Н	8		
3	5	LETHBRIDGE	CAHL	T2	5	4	T1	HC	CALGARY SAINTS	9	1		
4	7	STRATHCONA	EFHL	T1	5	1	T1	NAI	DRAYTON VALLEY	3	4		
5	4	ROCKY MTN HSE	CAHL	T1	10	0	T1	HC	TRAILS WEST	Н	10		
6	2	COLD LAKE	NEAHL	T1	5	4	T2	CAHL	INDUS	6	1		
7	3	DRAYTON VALLEY	NAI	T1	9	0	T2	CAHL	LETHBRIDGE	5	9		
8	7	STRATHCONA	EFHL	T1	6	2	T1	HC	CALGARY SAINTS	9	4		
9	4	ROCKY MTN HSE	CAHL	T1	3	1	T1	NEAHL	COLD LAKE	2	2		
10	6	INDUS	CAHL	T2	8	2	T1	HC	TRAILS WEST	Н	6		
11	7	STRATHCONA	EFHL	T1	11	2	T2	CAHL	LETHBRIDGE	2	9		
12	3	DRAYTON VALLEY	NAI	T1	6	1	T1	HC	CALGARY SAINTS	9	5		
13	4	ROCKY MTN HSE	CAHL	T1	8	5	T1	NAI	DRAYTON VALLEY	3	3		
14	7	STRATHCONA	EFHL	T1	10	2	T1	NEAHL	COLD LAKE	2	8		
15	7	STRATHCONA	EFHL	T1	5	3	T1	CAHL	ROCKY MTN HSE.	4	2		

	АТОМ А											
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF	
1	3	EDSON	NAI	T1	5	4	T2	EFHL	STRATHCONA	7	1	
2	Н	PEACE RIVER	APHL	T2	6	6	Т3	CAHL	OKOTOKS	5	0	
3	1	LA CRETE	APHL	T1	10	4	T2	CAHL	BLACKFALDS	4	6	
4	2	BONNYVILLE	NEAHL	T1	8	2	T4	CAHL	INDUS	6	6	
5	3	EDSON	NAI	T1	7	6	T2	APHL	PEACE RIVER	Н	1	
6	7	STRATHCONA	EFHL	T2	9	1	Т3	CAHL	OKOTOKS	5	8	
7	1	LA CRETE	APHL	T1	8	1	T1	NEAHL	BONNYVILLE	2	7	
8	4	BLACKFALDS	CAHL	T2	23	1	T4	CAHL	INDUS	6	22	
9	3	EDSON	NAI	T1	7	3	Т3	CAHL	OKOTOKS	5	4	
10	7	STRATHCONA	EFHL	T2	2	1	T2	APHL	PEACE RIVER	Н	1	
11	1	LA CRETE	APHL	T1	23	0	T4	CAHL	INDUS	6	23	
12	2	BONNYVILLE	NEAHL	T1	6	3	T2	CAHL	BLACKFALDS	3	3	
13	3	EDSON	NAI	T1	10	4	T1	NEAHL	BONNYVILLE	4	6	
14	1	LA CRETE	APHL	T1	12	3	T2	EFHL	STRATHCONA	7	9	
15	1	LA CRETE	APHL	T1	9	2	T1	NAI	EDSON	3	7	

	ATOM B											
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF	
1	6	CHESTERMERE	CAHL	T3	4	1	T2	CAHL	ECKVILLE	4	3	
2	Н	PICTURE BUTTE	CAHL	Т3	6	4	T2	NEAHL	KITSCOTY	2	2	
3	3	WESTLOCK	NAI	T2	3	1	Т3	CAHL	HIGH COUNTRY	5	2	
4	1	HIGH PRAIRIE	APHL	T2	6	6	T4	CAHL	3Cs	7	0	
5	2	KITSCOTY	NEAHL	T2	3	3	T2	CAHL	ECKVILLE	4	0	
6	Н	PICTURE BUTTE	CAHL	Т3	9	1	Т3	CAHL	CHESTERMERE	6	8	
7	7	3Cs	CAHL	T4	9	4	T2	NAI	WESTLOCK	3	5	
8	1	HIGH PRAIRIE	APHL	T2	6	4	Т3	CAHL	HIGH COUNTRY	5	2	
9	2	KITSCOTY	NEAHL	T2	9	4	Т3	CAHL	CHESTERMERE	6	5	
10	Н	PICTURE BUTTE	CAHL	Т3	8	1	T2	CAHL	ECKVILLE	4	7	
11	7	3Cs	CAHL	T4	7	1	Т3	CAHL	HIGH COUNTRY	5	6	
12	1	HIGH PRAIRIE	APHL	T2	13	4	T2	NAI	WESTLOCK	3	9	
13	Н	PICTURE BUTTE	CAHL	Т3	7	3	T2	APHL	HIGH PRAIRIE	1	4	
14	2	KITSCOTY	NEAHL	T2	12	3	T4	CAHL	3Cs	7	9	
15	Н	PICTURE BUTTE	CAHL	T3	6	4	T2	NEAHL	KITSCOTY	2	2	

	ATOM C										
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	6	DRUMHELLER	CAHL	T3	8	2	T3	NEAHL	3Cs	7	6
2	5	TABER	CAHL	T3	11	3	Т3	NAI	WARBURG	4	8
3	1	SMOKY RIVER	APHL	T3	10	0	T4	NAI	CR KNIGHTS	3	10
4	2	MANNVILLE	NEAHL	T3	4	3	Т3	CAHL	DUCHESS	Н	1
5	1	SMOKY RIVER	APHL	T3	9	6	Т3	CAHL	DRUMHELLER	6	3
6	7	3Cs	NEAHL	T3	6	4	T4	NAI	CR KNIGHTS	3	2
7	Н	DUCHESS	CAHL	T3	12	3	Т3	NAI	WARBURG	4	9
8	5	TABER	CAHL	T3	7	3	Т3	NEAHL	MANVILLE	2	4
9	1	SMOKY RIVER	APHL	T3	13	3	Т3	NEAHL	3Cs	7	10
10	6	DRUMHELLER	CAHL	T3	8	2	T4	NAI	CR KNIGHTS	2	6
11	2	MANNVILLE	NEAHL	T3	5	4	Т3	NAI	WARBURG	4	1
12	Н	DUCHESS	CAHL	T3	6	3	Т3	CAHL	TABER	5	3
13	5	TABER	CAHL	T3	8	4	Т3	CAHL	DRUMHELLER	6	4
14	Н	DUCHESS	CAHL	T3	6	5	Т3	APHL	SMOKY RIVER	1	1
15	5	TABER	CAHL	Т3	6	4	T3	CAHL	DUCHESS	Н	2

	ATOM D											
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF	
1	4	BENTLEY	CAHL	T4	11	5	T4	NAI	REDWATER	2	6	
2	1	SPIRIT RIVER	APHL	T4	15	4	T5	CAHL	DIDSBURY	6	11	
3	7	VIKING	NEAHL	T4	12	5	T4	NAI	ONOWAY	3	7	
4	5	MAGRATH	CAHL	T4	7	1	Т3	NEAHL	ELK POINT	Н	6	
5	1	SPIRIT RIVER	APHL	T4	13	6	T4	NAI	REDWATER	2	7	
6	4	BENTLEY	CAHL	T4	9	1	T5	CAHL	DIDSBURY	6	8	
7	Н	ELK POINT	NEAHL	Т3	5	2	T4	NAI	ONOWAY	3	3	
8	7	VIKING	NEAHL	T4	3	1	Т3	CAHL	MAGRATH	5	2	
9	4	BENTLEY	CAHL	T4	7	7	T4	APHL	SPIRIT RIVER	1	0	
10	6	DIDSBURY	CAHL	T5	10	8	T4	NAI	REDWATER	2	2	
11	7	VIKING	NEAHL	T4	6	1	Т3	NEAHL	ELK POINT	Н	5	
12	5	MAGRATH	CAHL	Т3	19	3	T4	NAI	ONOWAY	3	16	
13	7	VIKING	NEAHL	T4	8	2	T4	APHL	SPIRIT RIVER	1	6	
14	5	MAGRATH	CAHL	Т3	8	2	T4	NAI	BENTLEY	4	6	
15	5	MAGRATH	CAHL	Т3	9	3	T4	NEAHL	VIKING	7	6	

DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
ATOM AA MAJ	15	4	8	3	0
		26.67%	53.33%	20.00%	0.00%
ATOM AA MIN	15	5	4	5	1
		33.33%	26.67%	33.33%	6.67%
ATOM A	15	4	3	6	2
		26.67%	20.00%	40.00%	13.33%
ATOM B	15	6	4	5	0
		40.00%	26.67%	33.33%	0.00%
ATOM C	15	5	4	4	2
		33.33%	26.67%	26.67%	13.33%
ATOM D	15	3	2	8	2
		20.00%	13.33%	53.33%	13.33%
TOTAL	90	27	25	31	7
		30.00%	27.78%	34.44%	7.78%

#### Bantam Zone Playdown & Provincial Championship Tournament Goal Differential

2019									
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)				
Bantam A	39	25	12	2	0				
		64.1%	30.8%	5.1%	0.0%				
Bantam B	66	28	28	9	1				
		42.4%	42.4%	13.6%	1.5%				
Bantam C	55	25	13	8	9				
		45.5%	23.6%	14.5%	16.4%				
Bantam D	24	12	6	4	2				
		50.0%	25.0%	16.7%	8.3%				
TOTAL	184	90	59	23	12				
		48.9%	32.1%	12.5%	6.5%				

		2018			
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Bantam A	50	26	14	8	2
		52.0%	28.0%	16.0%	4.0%
Bantam B	67	36	23	5	3
		53.7%	34.3%	7.5%	4.5%
Bantam C	81	41	20	11	9
		50.6%	24.7%	13.6%	11.1%
Bantam D	57	21	22	12	2
		36.8%	38.6%	21.1%	3.5%
TOTAL	255	124	79	36	16
		48.6%	31.0%	14.1%	6.3%

		2016			
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Bantam A	38	18	13	7	0
		47.4%	34.2%	18.4%	0.0%
Bantam B	71	45	13	11	2
		63.4%	18.3%	15.5%	2.8%
Bantam C	71	23	24	10	14
		32.4%	33.8%	14.1%	19.7%
Bantam D	59	29	19	8	3
		49.2%	32.2%	13.6%	5.1%
TOTAL	239	115	69	36	19
		48.1%	28.9%	15.1%	7.9%

	Average (2016-2018)										
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)						
Bantam A	138	72	44	19	3						
		52.2%	31.9%	13.8%	2.2%						
Bantam B	215	115	56	34	10						
		53.5%	26.0%	15.8%	4.7%						
Bantam C	218	92	66	30	30						
		42.2%	30.3%	13.8%	13.8%						
Bantam D	181	77	66	27	11						
		42.5%	36.5%	14.9%	6.1%						
TOTAL	752	356	232	110	54						
		47.3%	30.9%	14.6%	7.2%						

		2017	1		
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Bantam A	50	28	17	4	1
		56.0%	34.0%	8.0%	2.0%
Bantam B	77	34	20	18	5
		44.2%	26.0%	23.4%	6.5%
Bantam C	66	28	22	9	7
		42.4%	33.3%	13.6%	10.6%
Bantam D	65	27	25	7	6
		41.5%	38.5%	10.8%	9.2%
TOTAL	258	117	84	38	19
		45.3%	32.6%	14.7%	7.4%

#### **Bantam Provincial Championship Tournament Goal Differential**

					В	A MATNA					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	7	SHERWOOD PARK	EFHL	T1	1	1	T1	NAI	WESTLOCK	3	0
2	4	LEDUC	NAI	T1	3	2	T1	HC	CROWFOOT	9	1
3	8	NWZ OUTLAWS	EFHL	T1	4	3	T2	NEAHL	COLD LAKE	Н	1
4	6	COCHRANE	CAHL	T1	5	3	T2	NEAHL	LLOYDMINSTER	2	2
5	4	LEDUC	NAI	T1	9	2	T2	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	7
6	3	WESTLOCK	NAI	T1	6	4	T1	CAHL	LETHBRIDGE	5	2
7	9	CROWFOOT	HC	T1	6	5	T1	CAHL	COCHRANE	6	1
8	Н	COLD LAKE	NEAHL	T2	4	4	T1	EFHL	SHERWOOD PARK	7	0
9	8	NWZ OUTLAWS	EFHL	T1	9	0	T1	CAHL	LETHBRIDGE	5	9
10	2	LLYODMINSTER	NEAHL	T2	5	2	T2	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	3
11	Н	COLD LAKE	NEAHL	T2	2	2	T1	NAI	WESTLOCK	3	0
12	6	COCHRANE	CAHL	T1	10	0	T1	NAI	LEDUC	0	10
13	5	LETHBRIDGE	CAHL	T1	3	1	T1	EFHL	SHERWOOD PARK	7	2
14	9	CROWFOOT	HC	T1	9	0	T2	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	9
15	3	WESTLOCK	NAI	T1	3	2	T1	EFHL	NWZ OUTLAWS	8	1
16	4	LEDUC	NAI	T1	6	3	T2	NEAHL	LLOYDMINSTER	2	3
17	6	COCHRANE	CAHL	T1	5	1	T2	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	4
18	Н	COLD LAKE	NEAHL	T2	11	2	T1	CAHL	LETHBRIDGE	5	9
19	9	CROWFOOT	HC	T1	5	1	T2	NEAHL	LLOYDMINSTER	2	4
20	8	NWZ OUTLAWS	EFHL	T1	9	5	T1	EFHL	SHERWOOD PARK	7	4
21	8	NWZ OUTLAWS	EFHL	T1	5	4	T1	HC	CROWFOOT	9	1
22	6	COCHRANE	CAHL	T1	6	4	T1	NAI	WESTLOCK	3	2
23	8	NWZ OUTLAWS	EFHL	T1	4	1	T1	CAHL	COCHRANE	6	3

					BA	ANTAM B					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	7	PROVOST	NEAHL	T2	5	1	T2	EFHL	ST ALBERT	3	4
2	9	TRAILS WEST	HC	T2	2	2	T2	CAHL	ROCKY MTN HSE	4	0
3	Н	VERMILION	NEAHL	T2	7	2	T2	EFHL	SWZ OIL KINGS	8	5
4	2	ST PAUL	NEAHL	T2	6	2	Т3	CAHL	DRUMHELLER	6	4
5	5	PINCHER CREEK	CAHL	Т3	4	1	T2	EFHL	ST ALBERT	3	3
6	4	ROCKY MTN HSE	CAHL	T2	8	3	T2	APHL	LA CRETE	1	5
7	Н	VERMILION	NEAHL	T2	4	3	T2	NEAHL	PROVOST	7	1
8	6	DRUMHELLER	CAHL	Т3	1	0	T2	HC	TRAILS WEST	9	1
9	8	SWZ OIL KINGS	EFHL	T2	10	2	Т3	CAHL	PINCHER CREEK	5	8
10	2	ST PAUL	NEAHL	T2	9	2	T2	APHL	LA CRETE	1	7
11	Н	VERMILION	NEAHL	T2	9	5	T2	EFHL	ST ALBERT	3	4
12	6	DRUMHELLER	CAHL	Т3	5	2	T2	CAHL	ROCKY MTN HSE	4	3
13	7	PROVOST	NEAHL	T2	7	1	Т3	CAHL	PINCHER CREEK	5	6
14	1	LA CRETE	APHL	T2	5	2	T2	HC	TRAILS WEST	9	3
15	8	SWZ OIL KINGS	EFHL	T2	5	1	T2	EFHL	ST ALBERT	3	4
16	2	ST PAUL	NEAHL	T2	6	2	T2	CAHL	ROCKY MTN HSE	4	4
17	Н	VERMILION	NEAHL	T2	3	2	Т3	CAHL	PINCHER CREEK	5	1
18	6	DRUMHELLER	CAHL	Т3	4	1	T2	APHL	LA CRETE	1	3
19	7	PROVOST	NEAHL	T2	6	2	T2	EFHL	SWZ OIL KINGS	8	4
20	2	ST PAUL	NEAHL	T2	8	3	T2	HC	TRAILS WEST	9	5
21	6	DRUMHELLER	CAHL	Т3	5	4	T2	NEAHL	VERMILION	Н	1
22	2	ST PAUL	NEAHL	T2	5	1	T2	NEAHL	PROVOST	1	4
23	6	DRUMHELLER	CAHL	Т3	6	2	T2	NEAHL	St Paul	2	4

					B	ANTAM C					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	4	MASKWACIS	NAI	Т3	5	3	T4	NEAHL	KITSCOTY	2	2
2	6	SUNDRE	CAHL	Т3	6	3	Т3	CAHL	NANTON	Н	3
3	3	CR KNIGHTS	NAI	Т3	9	4	Т3	CAHL	OKOTOKS	5	5
4	1	BEAVERLODGE	APHL	Т3	6	1	Т3	NAI	TOFIELD	7	5
5	Н	NATON	CAHL	Т3	7	6	T4	NEAHL	KITSCOTY	3	1
6	6	SUNDRE	CAHL	Т3	5	3	Т3	NAI	MASKWACIS	3	2
7	5	OKOTOKS	CAHL	Т3	6	5	Т3	APHL	BEAVERLODGE	1	1
8	7	TOFIELD	NAI	Т3	5	3	Т3	NAI	CR KNIGHTS	3	2
9	Н	NATON	CAHL	Т3	7	2	Т3	NAI	MASKWACIS	4	5
10	6	SUNDRE	CAHL	Т3	11	1	T4	NEAHL	KITSCOTY	2	10
11	7	TOFIELD	NAI	Т3	8	5	Т3	CAHL	OKOTOKS	5	3
12	1	BEAVERLODGE	APHL	Т3	4	1	Т3	NAI	CR KNIGHTS	3	3
13	7	TOFIELD	NAI	Т3	4	3	Т3	CAHL	SUNDRE	6	1
14	1	BEAVERLODGE	APHL	Т3	10	0	Т3	CAHL	NANTON	0	10
15	7	TOFIELD	NAI	T3	6	3	T3	APHL	BEAVERLODGE	1	3

					BA	ANTAM D					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	5	OKOTOS GREEN	CAHL	T4	4	3	T4	NAI	SWAN HILLS	3	1
2	Н	KNEEHILL	CAHL	Т3	5	2	Т3	APHL	FAIRVIEW	1	3
3	6	HANNA	CAHL	T3	10	0	T4	NEAHL	SADDLE LAKE	2	10
4	4	PONOKA	NAI	T3	3	3	Т3	NAI	VALLEYVIEW	WC	0
5	Н	KNEEHILL	NAI	T3	3	1	T4	CAHL	OKOTOKS GREEN	5	2
6	1	FAIRVIEW	APHL	T3	6	1	T4	NAI	SWAN HILLS	3	5
7	WC	VALLEYVIEW	APHL	Т3	15	1	T4	NEAHL	SADDLE LAKE	2	14
8	6	HANNA	CAHL	T3	4	2	Т3	NAI	PONOKA	4	2
9	1	FAIRVIEW	APHL	T3	7	1	T4	CAHL	OKOTOKS GREEN	1	6
10	Н	KNEEHILL	CAHL	T3	8	0	T4	NAI	SWAN HILLS	0	8
11	4	PONOKA	NAI	T3	6	0	T4	NEAHL	SADDLE LAKE	2	6
12	6	HANNA	CAHL	Т3	3	0	Т3	APHL	VALLEYVIEW	WC	3
13	Н	KNEEHILL	CAHL	T3	6	3	Т3	NAI	PONOKA	4	3
14	6	HANNA	CAHL	T3	6	3	Т3	APHL	FAIRVIEW	1	3
15	6	HANNA	CAHL	T3	4	3	T3	CAHL	KNEHILL	Н	1

DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
BANTAM A	23	12	6	4	1
		52.17%	26.09%	17.39%	4.35%
BANTAM B	23	5	15	3	
		21.74%	65.22%	13.04%	0.00%
BANTAN C	15	6	7	0	2
		40.00%	46.67%	0.00%	13.33%
BANTAM D	15	5	5	3	2
		33.33%	33.33%	20.00%	13.33%
TOTAL	76	28	33	10	5
		36.84%	43.42%	13.16%	6.58%

#### Midget Zone Playdown & Provincial Championship Tournament Goal Differential

2019									
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)				
Midget A	34	19	11	3	1				
		55.9%	32.4%	8.8%	2.9%				
Midget B	71	44	18	7	2				
		62.0%	25.4%	9.9%	2.8%				
Midget C	72	36	25	6	5				
		50.0%	34.7%	8.3%	6.9%				
Midget D	11	4	5	2	0				
		36.4%	45.5%	18.2%	0.0%				
TOTAL	188	103	59	18	8				
		54.8%	31.4%	9.6%	4.3%				

		2018			
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Midget A	51	25	21	3	2
		49.0%	41.2%	5.9%	3.9%
Midget B	55	26	14	10	5
		47.3%	25.5%	18.2%	9.1%
Midget C	110	46	40	15	9
		41.8%	36.4%	13.6%	8.2%
Midget D	32	17	10	4	1
		53.1%	31.3%	12.5%	3.1%
TOTAL	248	114	85	32	17
		46.0%	34.3%	12.9%	6.9%

		2016			
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Midget A	45	18	18	8	1
		40.0%	40.0%	17.8%	2.2%
Midget B	58	26	24	6	2
		44.8%	41.4%	10.3%	3.4%
Midget C	106	48	34	19	5
		45.3%	32.1%	17.9%	4.7%
Midget D	34	13	11	5	5
		38.2%	32.4%	14.7%	14.7%
TOTAL	243	105	87	38	13
		43.2%	35.8%	15.6%	5.3%

	Average (2016-2018)							
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)			
Midget A	144	63	56	18	7			
		43.8%	38.9%	12.5%	4.9%			
Midget B	170	74	55	29	12			
		43.5%	32.4%	17.1%	7.1%			
Midget C	305	124	109	47	25			
		40.7%	35.7%	15.4%	8.2%			
Midget D	102	48	34	13	7			
		47.1%	33.3%	12.7%	6.9%			
TOTAL	721	309	254	107	51			
		42.9%	35.2%	14.8%	7.1%			

		2017	1		
DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
Midget A	48	20	17	7	4
		41.7%	35.4%	14.6%	8.3%
Midget B	57	22	17	13	5
		38.6%	29.8%	22.8%	8.8%
Midget C	89	30	35	13	11
		33.7%	39.3%	14.6%	12.4%
Midget D	36	18	13	4	1
		50.0%	36.1%	11.1%	2.8%
TOTAL	230	90	82	37	21
		39.1%	35.7%	16.1%	9.1%

## Midget Provincial Championship Tournament Goal Differential

					N	IIDGET A					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	4	BEAUMONT	EFHL	1	3	0	1	CAHL	LETHBRIDGE	5	3
2	3	BARRHEAD	NAI	1	9	1	1	CAHL	3 CS	7	8
3	8	KC SPURS	EFHL	1	7	4	1	CAHL	STRATHMORE	Н	3
4	9	TRAILS WEST	HC	1	5	2	1	CAHL	DUCHESS	6	3
5	2	LAC LA BICHE	NEAHL	2	4	4	1	EFHL	BEAUMONT	4	0
6	3	BARRHEAD	NAI	1	8	1	1	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	7
7	5	LETHBRIDGE	CAHL	1	7	4	1	CAHL	STRATHMORE	Н	3
8	9	TRAILS WEST	HC	1	2	1	1	CAHL	3 CS	7	1
9	2	LAC LA BICHE	NEAHL	2	6	4	1	EFHL	KC SPURS	8	2
10	6	DUCHESS	CAHL	1	8	1	1	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	7
11	4	BEAUMONT	EFHL	1	7	3	1	CAHL	STRATHMORE	Н	4
12	9	TRAILS WEST	HC	1	5	2	1	NAI	BARRHEAD	3	3
13	2	LAC LA BICHE	NEAHL	2	3	3	1	CAHL	LETHBRIDGE	5	0
14	7	3Cs	CAHL	1	5	1	1	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	4
15	8	KC SPURS	EFHL	1	6	1	1	EFHL	BEAUMONT	4	5
16	3	BARRHEAD	NAI	1	4	2	1	CAHL	DUCHESS	6	2
17	2	LAC LA BICHE	NEAHL	2	5	4	1	CAHL	STRATHMORE	Н	1
18	9	TRAILS WEST	HC	1	4	2	1	APHL	GRANDE PRAIRIE	1	2
19	8	KC SPURS	EFHL	1	7	1	1	CAHL	LETHBRIDGE	5	6
20	7	3Cs	CAHL	1	4	2	1	CAHL	DUCHESS	6	2
21	3	BARRHEAD	NAI	1	7	1	1	EFHL	KC SPURS	8	6
22	9	TRAILS WEST	HC	1	3	0	2	NEAHL	LAC LA BICHE	2	3
23	9	TRAILS WEST	HC	1	3	2	1	NAI	BARRHEAD	3	1

					N	1IDGET B					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	6	AIRDRIE	CAHL	2	9	1	2	EFHL	SEERA	8	8
2	9	GLENLAKE	HC	2	6	1	2	CAHL	FOOTHILLS	5	5
3	1	LA CRETE	APHL	2	5	2	2	HC	SPRINGBANK	Н	3
4	3	ATHABASCA	NAI	2	5	3	Т3	NEAHL	HUGHENDEN	7	2
5	2	ELK POINT	NEAHL	2	5	2	2	EFHL	SEERA	8	3
6	4	LACOMBE	CAHL	2	7	2	2	CAHL	FOOTHILLS	5	5
7	6	AIRDRIE	CAHL	2	7	6	2	HC	SPRINGBANK	Н	1
8	9	GLENLAKE	HC	2	5	0	2	NAI	ATHABASCA	3	5
9	3	ELK POINT	NAI	2	6	1	2	APHL	LA CRETE	1	5
10	1	LACOMBE	CAHL	2	10	4	Т3	NEAHL	HUGHENDEN	7	6
11	5	FOOTHILLS	CAHL	2	10	1	2	NAI	ATHABASCA	3	9
12	Н	SPRINGBANK	HC	2	11	1	2	EFHL	SEERA	8	10
13	9	GLENLAKE	HC	2	4	1	2	CAHL	LACOMBE	4	3
14	6	AIRDRIE	CAHL	2	7	2	2	NEAHL	ELK POINT	2	5
15	5	FOOTHILLS	CAHL	2	7	3	Т3	NEAHL	HUGHENDEN	7	4
16	1	LA CRETE	APHL	2	6	0	2	EFHL	SEERA	8	6
17	3	ATHABASCA	NAI	2	3	3	2	CAHL	LACOMBE	4	0
18	Н	SPRINGBANK	HC	2	5	2	2	NEAHL	ELK POINT	2	3
19	9	GLENLAKE	HC	2	10	0	Т3	NEAHL	HUGHENDEN	7	10
20	1	LA CRETE	APHL	2	7	4	2	CAHL	AIRDRIE	6	3
21	1	LA CRETE	APHL	2	4	3	2	CAHL	LACOMBE	4	1
22	9	GLENLAKE	HC	2	3	0	2	CAHL	AIRDRIE	6	3
23	9	GLENLAKE	HC	2	4	3	2	APHL	LA CRETE	1	1

					N	1IDGET C					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	3	WESTLOCK	NAI	2	7	4	T3	APHL	HIGH LEVEL	1	3
2	2	SMOKY LAKE	NAI	Т3	5	2	2	NAI	THORSBY	4	3
3	6	BROOKS	CAHL	T4	4	2	Т3	NAI	WHITECOURT	Н	2
4	5	FOREMOST	CAHL	Т3	6	1	T4	CAHL	3CS	7	5
5	6	BROOKS	CAHL	T4	5	4	2	NAI	THORSBY	4	1
6	5	FOREMOST	CAHL	Т3	6	3	Т3	APHL	HIGH LEVEL	1	3
7	2	SMOKY LAKE	NAI	Т3	9	3	Т3	NAI	WHITECOURT	Н	6
8	3	WESTLOCK	NAI	2	2	1	T4	CAHL	3CS	7	1
9	4	THORSBY	NAI	2	5	4	Т3	NAI	WHITECOURT	Н	1
10	6	BROOKS	CAHL	T4	4	3	Т3	NAI	SMOKY LAKE	2	1
11	3	WESTLOCK	NAI	2	7	1	Т3	CAHL	FOREMOST	5	6
12	1	HIGH LEVEL	APHL	Т3	5	0	T4	CAHL	3CS	7	5
13	5	FOREMOST	CAHL	Т3	3	2	T4	CAHL	BROOKS	6	1
14	2	SMOKY LAKE	NAI	Т3	4	2	2	NAI	WESTLOCK	3	2
15	5	FOREMOST	CAHL	Т3	6	4	Т3	NAI	SMOKY LAKE	2	2

					N	1IDGET D					
GAME#	ZONE	Team	League	Tier	WIN	LOSS	Tier	League	Team	ZONE	DIFF
1	3	EDSON	NAI	T3	3	3	T3	CAHL	PINCHER CREEK	5	0
2	6	REDCLIFF	CAHL	Т3	5	3	Т3	CAHL	RIMBEY	4	2
3	1	HORSE LAKE	APHL	Т3	4	3	Т3	CAHL	FORT MACLEOD	Н	1
4	5	PINCHER CREEK	CAHL	Т3	4	3	Т3	CAHL	RIMBEY	4	1
5	Н	FORT MACLEOD	CAHL	Т3	4	1	Т3	NAI	EDSON	3	3
6	1	HORSE LAKE	APHL	Т3	5	3	Т3	CAHL	REDCLIFF	6	2
7	Н	FORT MACLEOD	CAHL	Т3	1	0	Т3	CAHL	RIMBEY	4	1
8	1	HORSE LAKE	APHL	Т3	8	4	Т3	CAHL	PINCHER CREEK	5	4
9	6	REDCLIFF	CAHL	Т3	6	1	Т3	NAI	EDSON	3	5
10	Н	FORT MACLEOD	CAHL	Т3	4	1	Т3	CAHL	REDCLIFF	6	3
11	1	HORSE LAKE	APHL	Т3	4	3	Т3	NAI	EDSON	3	1
12	Н	FORT MACLEOD	CAHL	Т3	7	1	T3	APHL	HORSE LAKE	1	6

DIV / CAT	GP	(-2)	(3 - 5)	(6 - 9)	(+10)
MIDGET A	23	9	9	5	0
		39.13%	39.13%	21.74%	0.00%
MIDGET B	23	5	12	4	2
		21.74%	52.17%	17.39%	8.70%
MIDGET C	15	8	5	2	0
		53.33%	33.33%	13.33%	0.00%
MIDGET D	12	7	4	1	0
		58.33%	33.33%	8.33%	0.00%
TOTAL	73	29	30	12	2
		39.73%	41.10%	16.44%	2.74%



# 2020 HOCKEY ALBERTA PROVINCIAL CHAMPIONSHIPS PRESENTED BY ATB FINANCIAL

CATEGORY / DIVISION	DATES	LOCATION
Senior AAA Male	Provincial Playoff	
Senior AA Male	March 26 – 29, 2020	Lethbridge Lightning
Junior A	League Playoffs	
Junior B Male	April 2 - 5, 2020	Blackfalds Wranglers
Junior C Male	TBD	
Junior Female	League Playoffs	
	DI "	
Midget AAA	League Playoffs	
Minor Midget AAA	TBD	
Midget AA	March 26 – 29, 2020	
Midget Tier 1	March 26 – 29, 2020	
Midget Tier 2	March 26 – 29, 2020	
Midget Tier 3	March 26 – 29, 2020	
Midget Tier 4	March 26 – 29, 2020	
Midget Female AAA	March 20 - 22, 2020	
Midget Female Elite	March 26 – 29, 2020	
Midget Female A	March 26 – 29, 2020	
Midget Female B	March 26 – 29, 2020	
Donton AAA	Lagrue Dlaveffe	
Bantam AAA	League Playoffs	
Bantam AA	March 19 – 22, 2020	
Bantam Tier 1	March 19 – 22, 2020	
Bantam Tier 2	March 19 – 22, 2020	
Bantam Tier 3	March 19 – 22, 2020	
Bantam Tier 4	March 19 – 22, 2020	
Bantam Female Elite	March 19 - 22, 2020	
Bantam Female A	March 19 – 22, 2020	
Bantam Female B	March 19 – 22, 2020	
Peewee AA	March 26 – 29, 2020	
Peewee Tier 1	March 26 – 29, 2020	
Peewee Tier 2	March 26 – 29, 2020	
Peewee Tier 3	March 26 – 29, 2020	
Peewee Tier 4	March 26 – 29, 2020	
Peewee Female A	March 26 – 29, 2020	
Peewee Female B	March 26 – 29, 2020	
1 cowed i cinale B	WG1011 20 25, 2020	
Atom AA Major	March 19 – 22, 2020	
Atom AA Minor	March 19 – 22, 2020	
Atom A	March 19 – 22, 2020	
Atom B	March 19 – 22, 2020	
Atom C	March 19 – 22, 2020	
Atom D	March 19 – 22, 2020	
Atom Female	March 19 – 22, 2020	
Atom D	March 19 – 22, 2020	